
 

 

 

 

 

 

Digitální a informační agentura 
 

  Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3   posta@dia.gov.cz   dia.gov.cz 

 

 

 

Equica, a.s. 

Rubeška 215/1  

190 00 Praha 9 – Vysočany 

                                                                                         IČO: 26490951 

                                                                                         DS: ymkdxhb 

 

  Váš dopis značky / ze dne   Číslo jednací   Počet příloh   Místo odeslání / dne 

   SZR-  5088-
22/OBO-2022 

       0  Praha / 5. dubna 2023 

 
PÍSEMNÁ VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY č.3 

V souladu s uzavřenou Rámcovou dohodou o poskytování konzultačních a poradenských služeb, čl. 
4 (RD č. j. SZR- 5088-3/Ř-2022 ze dne 5. 1. 2023), Vás tímto vyzýváme k podání nabídky 

 

Smluvní strany: 

Česká republika – Digitální a informační agentura 

se sídlem: Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 

IČO: 176 51 921 

zastoupená: Ing. Martinem Mesršmídem 

ředitelem Digitální a informační agentury 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

Equica, a.s. 

se sídlem: Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 – Vysočany 

IČO: 26490951 

zastoupená: Bc. Evou Lipovskou, ředitelkou společnosti  
na základě plné moci ze dne 29. 6. 2021 

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

*DIAPX000DAJX* 
DIAPX000DAJX 

prvotní identifikátor 



 

 

 

 

 

 

Digitální a informační agentura 
 

  Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3   posta@dia.gov.cz   dia.gov.cz 

 

 

1. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDKY 

1.1 Návrh Dílčí smlouvy vypracovaný v souladu s čl. 4 a násl. Rámcové dohody prosím 
zašlete elektronicky (e-mailem) kontaktní osobě do 5 pracovních od obdržení této 
Výzvy, tedy do 14. 4. 2023. Číslo jednací Dílčí smlouvy č. 3 je SZR-  5088-23/OBO-
2022. 

1.2 Jako kontaktní osoba Objednatele je určena

 

2. POŽADOVANÉ SLUŽBY 

2.1 Služby v oblasti řízení projektů a programů a poskytování organizačních, řídících 
a administrativních služeb s tímto souvisejících, a to včetně podpory při přípravě 
zadávacích podmínek veřejných zakázek a koordinaci dodavatelů při plnění veřejných 
zakázek: 

2.1.1 Příprava podkladů pro realizaci dílčích projektů souvisejících 
s rozvojem základních registrů vč. návrhů, úprav a/nebo oponentur 
architektur informačních systémů a souvisejících ICT řešení. 

2.1.2 Řízení projektů souvisejících s programem ZR nové generace. 

2.1.3 Řízení kvality, rizik a poskytování podpory a služeb souvisejících 
s řízením životních cyklů ICT projektů, zejména nad projekty 
svázanými s rozvojem základních registrů. 

2.1.4 Poskytování ostatních odborných a konzultačních služeb z oblasti 
ICT dle požadavků a potřeb souvisejících s rozvojem Systému 
základních registrů. 

2.2 Jedná se o služby dle odstavce 3.1.3. a 3.1.5 Rámcové dohody. 

2.3 Předpokládané výstupy z poskytovaných služeb: 

- Projektová dokumentace a zápisy z jednání včetně status reportů projektů 

- Analytické podklady vztahující se k projektům 

- Formuláře OHA pro projekty nové generace základních registrů 

- Příprava podkladů pro zadávací dokumentaci související s projekty 

 

3. PŘEDPOKLÁDANÝ ROZSAH SLUŽEB 

3.1 Předpokládaný rozsah prací odpovídá ekvivalentu max. 50 člověkodnů prací role cena 
12 500 Kč bez DPH za 1 člověkoden. 

3.2 Poskytovatel je povinen předkládat Objednateli přehledný a kompletní souhrnný výkaz 
prokazující poskytování služeb. Vyhodnocovací období činí 1 měsíc. 

 



 

 

 

 

 

 

Digitální a informační agentura 
 

  Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3   posta@dia.gov.cz   dia.gov.cz 

 

4. CENA PLNĚNÍ 

4.1 Cena je mezi smluvními stranami sjednána v následující výši: 

Cena v Kč bez DPH Sazba DPH v % Cena v Kč vč. DPH 

625 000,- 21 % 756 250,- 

 

5. POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

5.1 Služby budou poskytovány pod vedením poskytovatele. 

 

6. ČAS A MÍSTO PLNĚNÍ 
6.1 Služby budou poskytovány průběžně po dobu 8 měsíců, nejdéle však do 31. 12. 2023. 

6.2 Místem plnění služeb je sídlo objednatele a poskytovatele. 

 

S pozdravem 

 

Ing. Martin Mesršmíd 

ředitel 

 

 

 

 

 


